
 

Instrukce objednání – skupina ČD 

1. Pobyty si můžete vybrat z webových stránek ČD travel. Nabízíme nejenom vlastní zájezdy, ale i zájezdy CK, se 

kterými spolupracujeme  

Ave Tour   www.avetour.cz  

Azzurro Tour Operator www.azzurro.cz  

Brenna   www.brenna.cz  

Canaria travel  www.canariatravel.cz  

Čedok   www.cedok.cz  

Exim   www.exim.cz  

Fischer   www.fischer.cz 

Mayer Crocus  www.ckmayer.cz  

Nevdama  www.nev-dama.cz  

Travel Family  www.viamare.cz 

TUI    www.tui.cz 

2. Jestliže potřebujete s výběrem poradit, neváhejte se obrátit na zaměstnance ČD travel – písemně či telefonicky. 

Většinu hotelů uvedených na našich webových stránkách jsme navštívili osobně.  

3. Pokud si nevyberete zájezd na stránkách ČD travel, můžete si vybrat jakýkoliv zájezd od CK, se kterými 

spolupracujeme (viz bod 1). Zájezd uvedete se všemi detaily na své Žádosti/Smlouvě o zájezdu a my vám rezervaci u 

příslušné CK zajistíme. Zájezd si z webových stránek jiných CK pouze vyberte, NEDĚLEJTE ANI REZERVACI ANI 

NEPLAŤTE ZÁLOHU. Pokud budete mít vlastní rezervaci, již není možné přidat dotaci. 

4. Jede-li na zájezd skupina „dotovaných“ a „cizích“ osob, je možné zajistit zájezd pro všechny. Stačí uvést „cizí“ osoby 

na Žádost o dotaci. Nebo si „cizí“ osoby vyplní formulář Smlouvy s poznámkou, že cestujete spolu. Zajistíme blízké 

pokoje či společné další služby. 

5. V případě odlišné ceny na webu ČD travel a na webu pořádající CK, platí vždy cena na webu pořadatele. Ceny se 

někdy velice dynamicky vyvíjí a není v našich silách je denně sledovat a upravovat. 

6. Ceny na webu ČD travel jsou uvedené již po odečtení dotace (pokud při vstupu zvolíte variantu „zaměstnanec“). 

7. ČD travel nabízí výhodné sazby pojištění pro zaměstnance skupiny ČD a SŽ (od 300Kč/osoba oproti běžným 

690Kč/osoba). 

8. Pokud budete na pobyt čerpat dotaci, necháte si Žádost potvrdit na příslušném personálním oddělení. 

9. Po doručení Žádosti/Smlouvy o zájezdu vám zašleme instrukce pro úhradu. Žádost/Smlouva o zájezdu je závazná a 

jejím odesláním souhlasíte s případnými stornopodmínkami. 

10. Při vyčerpání finančních prostředků z centrálních fondů je možné žádat o příspěvek z lokálních fondů jednotlivých 

pracovišť. Více informací podá vaše personální oddělení. Postup objednání je pak stejný. 

11. Lastminute zájezdy: díky ČD travel je možné čerpat příspěvek i na tyto zájezdy, lze je objednat a odjet do 48 hodin. 

Stačí postupovat podle našich instrukcí a platbu doložit výpisem. Vše ostatní zařídíme. 

12. Firstminute zájezdy: je možné objednat na formuláři „Smlouva o zájezdu“ a po uvolnění dotací na příslušný rok 

sníží ČD travel platbu o dotaci. Nárok na dotaci doložíte potvrzenou Žádostí. 

Nenašli jste odpověď na svoji otázku? Napište na jisova@cdtravel.cz Rádi zodpovíme 

http://www.avetour.cz/
http://www.azzurro.cz/
http://www.brenna.cz/
http://www.canariatravel.cz/
http://www.cedok.cz/
http://www.exim.cz/
http://www.fischer.cz/
http://www.ckmayer.cz/
http://www.nev-dama.cz/
http://www.viamare.cz/
http://www.tui.cz/

